
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Октомври,2020                 Директор 

              /_________________________/ 

                                     Билјана Славевска 

 
Распоред на часови за учебната 2020/2021 година 

II  одделение ПУ.с.Горенци 
Одделенски наставник:Весна Шапкароска 

 

Ред.бр. Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 
1.  МАКЕДОНСКИ  МАКЕДОНСКИ АНГЛИСКИ МАТЕМАТИКА ФЗО 

2.  МАКЕДОНСКИ  МАТЕМАТИКА АНГЛИСКИ  МАКЕДОНСКИ ФЗО 

3.  МАТЕМАТИКА ОПШТЕСТВО МАКЕДОНСКИ ЛИКОВНО МАКЕДОНСКИ 

4.  ЛИКОВНО ФЗО МАТЕМАТИКА ПРИРОДНИ НАУКИ МАТЕМАТИКА 

5.  ОДДЕЛЕНСКИ  ПРИРОДНИ НАУКИ Дополнителна/додатна МУЗИЧКО МУЗИЧКО 


